
Dětský den 2010

Napsal uživatel Kateřina Šrámková
Neděle, 06 Červen 2010 11:56

Stejně jako každý rok proběhl v neděli 6. června v odpoledních hodinách v Třebotově na
Brandejsce Dětský den. Přestože letos účastníky nevítaly pohádkové postavy, akce byla velmi
úspěšná a zaznamenala velký počet účastníků.

  

  

      

 

  

Kromě krásného počasí si děti užily spoustu legrace na sedmi stanovištích, kde plnily různé
úkoly, za které je čekaly drobné odměny, a na konci trasy si každý zatočil kolem štěstí. Tak si
mnozí vyzkoušeli poprvé zpívání na mikrofon,  procvičili se v hodu a slalomovém běhu a
namáhali své mozečky nad hlavolamy. Sbor dobrovolných hasičů kromě dalšího úkolu pro děti
zajistit ohniště na opékání buřtů a po celé odpoledne osvěžoval děti proudem chladící vody.
Občerstvení zajistila výborným koláčem jedna z místních maminek. Všichni účastníci také
obdrželi poukaz na zmrzlinu, který uplatnili v místní Restauraci U Růžičků nebo v Cukrárně La
Roccia – tímto zároveň moc děkujeme manželům Královým a paní Skálové za jejich hmotný
příspěvek na dětský den. Finančně nás velkou měrou podpořil Obecní úřad Třebotov –
děkujeme!

  

Zkrátka bylo veselo a pozitivní ohlasy nás už teď motivují k uskutečnění dalšího ročníku.

  

 

  

Další fotografie najdete v naší Fotogalerii: Den dětí 2010

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=4:fotodendeti2010&amp;Itemid=9

